
ZARZĄDZENIE Nr 274   

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 23 maja 2016 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert dotyczących realizacji 

zadań z zakresu pomocy społecznej 

 

         Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 239 i poz. 395) w związku z art. 17 

ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 525 i poz. 1960)  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuje się komisję konkursową do opiniowania ofert organizacji 

pozarządowych oraz podmiotów, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, dotyczących realizacji zadań 

z zakresu pomocy społecznej, składanych w ramach konkursu ofert ogłoszonego przez 

Wojewodę Mazowieckiego w dniu 20 kwietnia 2016 r., zwaną dalej „Komisją”. 

 2. W skład Komisji wchodzą: 

1) Przewodniczący Komisji – Zastępca Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie; 

2)   Członkowie Komisji: 

a) Przedstawiciel Wydziału Polityki Społecznej Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Warszawie, 

b) Przedstawiciel Biura Wojewody Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  

w Warszawie,  

c) Przedstawiciel organizacji pozarządowych –  Stowarzyszenie Harcerskie, 

d) Przedstawiciel organizacji pozarządowych –  Fundacja Doktor Clown, 

e) Przedstawiciel organizacji pozarządowych – Fundacja Bo Warto. 

 

§ 2. Zasady działania Komisji określa zarządzenie Nr 99 Wojewody Mazowieckiego  

z dnia 27 lutego 2015 r. w sprawie określenia trybu ogłaszania konkursów ofert na realizację 

zadań publicznych finansowanych ze środków Wojewody Mazowieckiego, przeprowadzania 

tych konkursów i ogłoszenia ich wyników oraz rozliczania przyznanych dotacji i kontroli 

realizowanych zadań finansowanych lub współfinansowanych z dotacji. 

 



§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


